
PROTOKÓŁ Nr 7/2013
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 oraz Współpracy Międzynarodowej

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 28 listopada 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Anna Brach – Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych
Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2
Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr  6/2013  z  dnia  
24 października 2013 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Dyrektor   Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
przedstawiła  projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014.
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Anna  Brach  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych 
poinformowała, iż kwota przyznawana w ramach Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok została zwiększona do kwoty 245 000 zł.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
podkreśliła,  iż  każde  z  zadań  priorytetowych  będzie  szczegółowo  rozpisane  w  regulaminie 
określającym  tryb  postępowania  o  udzielenie  dotacji  związanych  z  wykonywaniem  zadań 
określonych  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.,  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego  w  sprawie  Programu  Współpracy  Powiatu  Nowosądeckiego  z  Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2014.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował 
o  wizycie  delegacji  Powiatu  Nowosądeckiego  we  włoskim mieście  Massie.  W skład  delegacji 
oprócz Dyrektora Andrzeja Zarycha uczestniczyli:  Radna Powiatu Nowosądeckiego Agata Król-
Mirek,  Radny  Powiatu  Nowosądeckiego  Stanisław  Mrzygłód  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu 
Nowosądeckiego Ryszard Poradowski. Sądecka delegacja w Massie gościła dwa dni. W tym czasie 
spotkała się z nowym burmistrzem tego miasta Alessandro Volpi, który objął to stanowisko kilka 
miesięcy  temu  oraz  przedstawicielami  branży  turystycznej  i  szkół.  Z  branżą  turystyczną 
rozmawiano  nie  tylko  o  możliwościach  wyjazdów sądeczan  do  Italii,  ale  również  o  pakietach 
wypoczynkowo-turystycznych,  jakie  mogą  być  interesujące  dla  Włochów  chcących  odwiedzić 
Sądecczyznę.  Spa  i  inne  walory  wypoczynkowe  są  w  standardzie  wielu  obiektów  na  Ziemi 
Sądeckiej. Wymagania włoskie nie są więc niczym nadzwyczajnym. Dla nich za to kultura, zabytki 
i tradycje regionu są bardzo interesujące.

Członek Komisji Stanisław Mrzygłód wyraził zadowolenie, iż są efekty współpracy z władzami 
miasta Massa we Włoszech, gdzie miał przyjemność gościć przez 2 dni podczas ostatniej wizyty w 
listopadzie. Nadmienił, iż Włosi znają duże miasta Polski m.in. Kraków, Warszawę, Oświęcim czy 
Wieliczkę.   Pan  Stanisław  Mrzygłód  nadmienił,  iż  chodzi  o  to,  by  tamtejsze  władze  poznały 
atrakcje oraz oferty z naszego regionu, tym samym zachęcając ich do przyjazdów na Sądecczyznę. 
Na zakończenie Członek Zarządu Stanisław Mrzygłód nadmienił, iż listopadowa wizyta w Massie 
w jego odczuciu była bardzo owocna i zapewne przyniesie wymierne korzyści dla Sądecczyzny.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur poinformował o kolejnym posiedzeniu komisji w dniu 6 
grudnia  br.,  która  poświęcona  będzie  omówieniu  spraw  związanych  z  budżetem  Powiatu 
Nowosądeckiego na kolejny rok, a także wypracowaniu planu pracy komisji na rok 2014. 
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Ad. 5
Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego  podziękował  wszystkim 
przybyłym za udział i zamknął posiedzenie. 

                Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

    
             Adam MAZUR

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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